Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.12.2022 №A-2266

О результатах Всероссийского конкурса по легоконструированию и робототехнике «LEGO Мастера»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Киселева Яна Валерьевна ДП-2266-91317 от 25.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по
легоконструированию и робототехнике «LEGO Мастера»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кутовой Илья
Добрынина
Юлия
Сергеевна

Робот-транспортировщик 1 место ДП-2266-
90586

2 дошкольники
Горюнова
Ольга
Ивановна

Новогодние ФАНТАЗИИ 1 место ДП-2266-
91245

3 Кондратенко
Александр

Ланге Мария
Оттовна Робо - кран 2 место ДП-2266-

91453

4 Гибельгаус
Семен

Малеева
Ирина
Александровна

Вертолет - Богатырь 1 место ДП-2266-
91587

5 Баширов
Леонид

Малеева
Ирина
Александровна

Самолет - планер 3 место ДП-2266-
91589

6 Шкурский
Дмитрий

Малеева
Ирина
Александровна

Белаз 1 место ДП-2266-
91591

7 Журбенко
Михаил

Малеева
Ирина
Александровна

Гранатомет 1 место ДП-2266-
91599

8 Креков
Александр

Малеева
Ирина
Александровна

Луноход 2 место ДП-2266-
91814

9 Тихонов
Вячеслав

Пономарев
Павел
Михайлович

Уборщик полов 1 место ДП-2266-
91902

10 Юдина Юлия
Пономарев
Павел
Михайлович

Робот - манипулятор 1 место ДП-2266-
91903

11 Колмагоров
Кирилл

Спирёва
Анастасия
Сергеевна

Веселый робот олень 3 место ДП-2266-
92027

12
Кружок
"Мастерская
Лего"

Легензова
Светлана
Михайловна

"Терем Деда Мороза" 1 место ДП-2266-
92042

13 Гришелёнок
Артём

Скирман Анна
Анатольевна Самолёт "ГришА - 2022" 2 место ДП-2266-

92045

14 Соломатов
Филипп

Скирман Анна
Анатольевна Танк "Разведчик - 2022" 1 место ДП-2266-

92046

15 Мухортов
Захар

Скирман Анна
Анатольевна "Иглокар" 2 место ДП-2266-

92047

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов